
Pomohli jste Martinovi, kterýPomohli jste Martinovi, který
bojuje se zákeřnou nemocí ALSbojuje se zákeřnou nemocí ALS
Martin je sportovec, manžel a táta dvou krásných dětí,
tříletého Maxima a Matyldy, které je rok a půl. Teď  čelí výzvě,
kterou sám nemůže vyhrát – bojuje totiž se zákeřnou nemocí
ALS, pro kterou neexistuje lék. Martin Přecechtěl se ve svém
životě postavil na startovní čáru něko…

– Martinovi kamarádi

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/497

https://donio.cz/p/497

	Pomohli jste Martinovi, který bojuje se zákeřnou nemocí ALS

